I l o t i .  I*. d .  l i o r .  I I .  i n .  1 4 .  v e s p e r e .
C. A. Fer.  4. S. Vincentii a Paul. C. dup. f in  Uree. 

19. Ju l.)  Mer. supr., 11. 1. n. cur. fer., 2. n. 
ppr., 3. n. Designavit, de Coni. Evang. fVft'. de 
Coni. C. non Pont.. 9. I. bij. et coni. S. Steph. 
in L. et M. ppr. Vesp. a cap. de seq. ut ibi ; 
coni praec.

C. U. Fer. 5. Invent. S. Stepliani Protoni, dup. Off. 
ut ibi. 3Iiss. ppr. sine Cr. Vesp. a cap. de seq. 
uit. Ps. Credidi. M er. supr., coni, praec.

C. A. Fer.  G. S. Dominici C. dup., II. 1. n. cur. 
fer., rei. ibi. Miss. ppr. Vesp. de seq. coni.
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praec. In Hymn. Je.su . . . qui natus;  et sic cras 
usque ad Non. incitis.

C. A. Sab. Dedicat. S. Mariae ad Nives dup. maj. 
ut ibi. Miss. Saire. Votiv. a Penf., Cr.. ac Praef. 
E t te in Festiv. Ad Prim. y. Qui naius. Vesp. 
de seq.. com. praec. Doni. Ant. Ego in A ltiss ., 
et Ss. Xisti et Soc. Mm. In Hymn. J e s u . ,  qui 
te revel., et sic cras.

C. A. Dom. IX. post Pcnt. et II. August. Transfi
gurat. D. N. J . C. dup. maj. GIF. ppr., 19. 1. et 
com. Doni., et Ss. Mm. in li. et M. ppr., Cr., 
Praef. Naliv. D.ni tant., et Ev. Doni, in fin. Ad 
Prim. y. Qui apparuisti. In 2. Yesp. coni. seq. 
Aut. ppr., Doni. Ant. Scriptum  est., et S. Do
nati Ep. M.

C. A. Fer.  2. S. Cajetani C. dup., 11. 1. n. Jncip. 
Lilt. Ecclesiast. ex Doni, praec., rei. ibi ; 9. 1. et 
com. S. Donati in U. et M. ppr. In 2. Vesp. ad 
M agnif. Ani. ut in I., com. seq.

C. 11. Fer.  1). Ss. Cyriaci et Soc. Min. seni., II. i .  
n. cur. fer., rei. ibi. Miss. ppr. 2. Or. A cunct., 
S. ad libit. Vesp. a cap. de seq. Or. Deus, qui 
nos., coni, praec., et S. Romani M. Ant. et y. 
ex Laud.

Iloti. 1*. Vi. lior. 3. in. 4. vespere.
C. It. F er.  4. (  I i gii. sine jejun.'). S. Anacleti Pp. 

31. seni, ( in  lirer. 13. J u l . )  ; 11. 1. n. cur. fer.,
2. n. IV. ppr., V. et VI. 2. loc., 3. n. 1. Ioc., 
9. I. et com. Vigil. Ant. et y. Iiuj. fer. de Psalt., 
et S. Romani Ant. et y. ex i .  Vesp. in L. et M. 
Sacerd. Ilei. Ev. S i  quis venit, et Ev. Vigil, 
in fin. Vesp. de seq. sine com.

,, In  Eccl. Metrop. eant. 2. Miss. 1. de Fest. post 
Teri. 2. Or. S. Romani ; 3. A cunct. II. de I igil. 
post Non. in C. Viol. eie. u t 23 . Jun.

C. It. Fer.  5. S. Laurentii Lev. M. dup. 2. cl. cuni 
Oct. Off. ppr. Miss, parit. ppr. sine Cr. (n is i s it  
Patron, vel Titul. Eccl.). in 2. Vesp. com. seq. 
Or. ppr. in Lib. nov., et Ss. Tiburtii et Susan- 
nae (44) Min.

C. R. Fer. 6. S. Cliristopliori M. sem., II. 1. n. 
cur. fer., rei. in Lib. nov., coni. Oct., 9. 1. et
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coni. Ss. Mm. in L. et M. In  virtute. Ev. S« 
quis vult. Or. eie. ex Fol. nov. Vesp. de seq., 
coni, praec., et Oet.

12 C. A. Sab. S. Clarae V. dup. Off. de Coni. V. tant.,
11. 1. n. cur. Sab., rei. ibi; coni. Oet. in L. et 
M. Dilexisti. In 2. Vesp. coin. Doni. Ant. Omnis 
Sapient., Ss. Hippolyti ( R )  et Cassiani Mm.; 
et Oet.

,*{• 13 C. R. Dom. X. post Pent. et III. August. De ea 
seni. Off. ut in Psalt. et ppr. loc. Ad Matut. et 
Laud. Hymn. ut 9. J u l . , 9 .  1. et coni. Ss. Min., 
et Oet. in L. et M., Cr., et Praef. Ss. Trinit. In
2. Vesp. coni. seq. Or. Indulgente  Ss. Min. ut 
sopra., Oet., et S. Eusebii C.

R l l C .  II. Per. 2. (V ig ii. cum jejun.') S. M argaritae 
V. M. seni. Qdies assign. ex  2 0  Ju l.)  11. 1. n. 
cur. fer., 2. n. ex Lib. nov. 3 . n. Thesauro, de 
Coni, non V. ll'll’. vero de Coni. V. M., coni. Oet., 
9. 1. et coni. Vigil. Ant. et $. ImiJ- ter. de Psalt. 
Or. ppr., ac S. Eusebii in L. et M. Me expectav. 
/ ;  et Ev. Vigil. in li n. V esp. de seq. sine coni. 
In Ilymn. Jesu  . . .q u i  na tus;  et sic per Oet.

„ In  Eccl. Melrop. cant. 2. Miss. I. de Fest. post 
Tert. 2. Or. Oet. 3. S. Eusebii. II. de Vigil. 
post Non. in  C. Viol. 2 . Or. de Spir. Sanct. 3. 
Eccl. vel prò Pp. eie. u t 23 . Jun.

-j- 15 C. A. Fer. 3. Assumpt. II. M. V. dup. 1. cl. cum 
R  Oet. (Fest. Pai.'). Off. ppr. ut ibi. Miss, item

ppr. cum Cr., ac Praef., E t te in Assumpt. per 
Oet. Ad Prim. y . Qui natus.. parit, per Oet. In
2. Vesp. coni. seq. tant. Or. ppr. in Lib. nov.

„ Ilodie prohib. Miss, in Orat. privai., et Solam i, 
de Ileq. etiam praes. Cadav. 

llod. U. d . li or. 2. m. 3S. vespere.
R 16 C. A. Fer. 4. S. Itoelii C. dup. II. 1. n. cur. fer., 

rei. in Lib. nov., coni. Oet. Assumpt,, et S. Lau
rentii in L. et M. Justus. Or. ppr. in Fol. 
nov., Cr. etc. ut beri. Vesp. a cap. de seq. 
ut in 1. Vesp. Fest.  Or. ppr., coni, praec., et 
Oet. Assumpt.

17jC. 11. F er .  5. Oct. S. Laurentii M. dup. Off. ut in 
| Fest.,  et ppr. lóc. II. 1. n. cur. fer. rei. liac die.,
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com. Oct. Assumpt. in L. et M. ppr., Cr. etc. 
In 2. Vesp. com. seq. et Oct. Assumpt.

. II. Fer. 6. S. Agnpili M. seni., il. 1. n. cur. 
fer., rei. in Lib. nov., com. Oct. in L. et M: ppr. 
in Fol. nov., 3. Or. de Sp ir. Sancì ; 4 . vero. 
Quaesumus. Omn. Deus. inter divers. N. 6. pro 
Anniv. diei N aliv .Sacr.Caes. Ap.M ajest. F r a i i -  
c i s c i  J o s e p h i  Imp., Cr. e t c .  Vesp. a cap. do 
seq. Or. ppr. in Lib. no v .  com. praec., et Oct.